
17

伊勢崎市境萩原

今回の見どころ
■あったか～い高性能断熱材で１階をくるりと包み込みました
■キッチンやお風呂の位置などすべて自由に変え、生活しやすい間取りにしました
■廊下を作らない間取りにした事で温度変化による体への負担も軽減され、
お部屋が広くなりました

リフォームのきっかけ 若く元気なうちにリフォームし快適になった我が家に永く住みたい

ご自宅の図面をお持ちください。
図のような
手描きでも
大丈夫です

その場でアドバイスさせていただきます。

080-1013-0787【ハシモト】
イベント当日、道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。

当日連絡先

太田営業所

0120-093-512午前9時～午後6時
（土・日・祝も受付けております）

〒373-0851
群馬県太田市飯田町216-1

新築そっくりさん  群馬

当日ご来場頂けない場合は、ホームページから資料請求できます。 
『我が家が甦る』資料差し上げます。

2023年リフォーム産業新聞調べ

見学無料 相談無料

2日間
限定

7/20 土21日 午前10時
午後4時

完 成工事中着工
今回

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。After
築53年 延37坪 在来木造
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 群馬
予約制 0120-093-512 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

次回予告
完成現場見学会

開催日

開催
場所

7/ 28 日27土 午前10時
午後4時

太田市東長岡町
築57年  32坪  在来木造

※イベント内容・開催日時は変更になる
　場合がございます。予めご了承ください。予約制

境萩原

142

297

境支所入口

境町駅入口

境武道館境武道館栗原
行政書士
事務所様

栗原
行政書士
事務所様

境消防署境消防署

フレッセイ様フレッセイ様

境図書館境図書館

鶴谷病院鶴谷病院

伊勢崎市
境支所
伊勢崎市
境支所

14

東武伊勢崎線
東武伊勢崎線

境町駅境町駅

駐車スペース
あります

駐車スペース
あります

ナビで来られる方は『伊勢崎市 境 637』を
目安にお越しください

会場案内図



太田ショールームにて随時相談受付中！

下記二次元コードより詳細地図が
ご確認頂けます。

太田ショールーム

ぜひ住宅図面をお持ちください。

新築そっくりさん 検索

毎月各所で見学会や相談会など
様々なイベントを開催していますので、

ご来場ください。

見学会へ行く。
資料を見て検討してから…という方には
総合パンフレットをご用意しております
ので、お気軽にご請求ください。

資料請求する。 実例をみる。
住友不動産が手がけた

豊富な施工例を、お客様の好みに
応じてご覧いただけます。

住まいのプロによる住まいのお悩み相談
●高断熱、省エネリフォームに関する相談
●建物耐震診断などに関する相談
●各種補助金、減税などに関する相談

です !無料

補助金・減税利用は新築そっくりさんにお任せください


